
 

 

UCHWAŁA NR BR.0007.IV.36.2024 

RADY GMINY JEJKOWICE 

z dnia 22 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr BR.0007.XLVIII.295.2023 Rady Gminy Jejkowice  

z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 3-3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399) oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy 

Jejkowice, po zaopiniowaniu przez Komisję ds. Gospodarki oraz po zaopiniowaniu przez Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego 

Rada Gminy Jejkowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr BR.0007.XLVIII.295.2023 Rady Gminy Jejkowice z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dziennik Urzędowy 

Województwa Śląskiego z 2023 r. poz. 3869 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się, że w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi Gmina 

Jejkowice świadczy usługę odbioru niesegregowanych (zmieszanych) odpadów i selektywnie zbieranych 

odpadów komunalnych, z częstotliwością określoną w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały,  

za wyjątkiem bioodpadów, których odbiór Gmina Jejkowice zapewnia w następujący sposób: 

a) w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych, zwanego dalej „PSZOK”; 

b) każdy odbiór bioodpadów odbywa się zgodnie z częstotliwością określoną w załączniku Nr 1 do 

niniejszej   uchwały w ilości maksymalnie dwóch pojemników o pojemności nie większej niż 240 l, za 

wyjątkiem nieruchomości, których właściciele kompostują bioodpady i są zwolnieni z obowiązku 

posiadania pojemnika na bioodpady.”; 

2) w § 5: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Gmina Jejkowice w przypadku zaistnienia na posesji niedoboru worków, o których mowa  

w ust. 1 zapewnia właścicielom nieruchomości worki w siedzibie Urzędu Gminy Jejkowice.”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 lipca 2024 r.

Poz. 5241



b) w ust. 3 dodaje się lit. c o brzmieniu: 

„c) jednego pojemnika o maksymalnej pojemności 240 l służącego do zbierania bioodpadów,  

za wyjątkiem nieruchomości, których właściciele kompostują bioodpady i są zwolnieni z obowiązku 

wyposażenia nieruchomości w pojemnik na bioodpady w okresie najpóźniej na 14 dni przed 

terminem pierwszego wywozu odpadów.”; 

3) Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jejkowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mieczysław Wojaczek 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5241



Załącznik do uchwały Nr BR.0007.IV.36.2024 

Rady Gminy Jejkowice 

z dnia 22 lipca 2024 r. 

 

Częstotliwość odbioru odpadów komunalnych 

 

CZĘSTOTLIWOŚĆ ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH 

 
NIERUCHOMOŚCI  ZAMIESZKAŁE 

 

GRUPA ODPADÓW BUDYNKI MIESZKALNE 

JEDNORODZINNE 

BUDYNKI WIELOLOKALOWE NIERUCHOMOŚCI 

NIEZAMIESZKAŁE 

                        NIESEGREGOWANE 

 

 

NIESEGREGOWANE 

(ZMIESZANE) ODPADY 

KOMUNALNE 

 

1 raz na 2 tygodnie 

(kwiecień-październik) 

1 raz na 4 tygodnie 

(listopad-marzec) 

 

1 raz na 2 tygodnie 

(kwiecień-październik) 

1 raz na 4 tygodnie 

(listopad-marzec 

 

1 raz na 2 tygodnie 

(kwiecień-październik) 

1 raz na 4 tygodnie 

(listopad-marzec 

KOSZE ULICZNE   co najmniej 2 razy w miesiącu 

                      SEGREGOWANE 

 
POPIOŁY  I  ŻUŻLE 

 1 raz na 4 tygodnie 

 (od 1 października do 30 kwietnia) 

 1 raz na 4 tygodnie 

 (od 1 października do 30 kwietnia) 

         1 raz na 4 tygodnie                                         

(od 1 października do 30 kwietnia) 

PAPIER  

 

 

1 raz na 4 tygodnie 

 

 

 

1 raz na 4 tygodnie 

 

 

 

1 raz na 4 tygodnie 

METALE 
SZKŁO 
TWORZYWA SZTUCZNE 
ODPADY OPAKOWANIOWE 

WIELOMATERIAŁOWE 

 
BIOODPADY 

1 raz na 2 tygodnie 

(kwiecień-październik) 

1 raz na 4 tygodnie 

(listopad-marzec) 

1 raz na 2 tygodnie 

(kwiecień-październik) 

1 raz na 4 tygodnie 

(listopad-marzec) 

raz na 2 tygodnie 

(kwiecień-październik) 

1 raz na 4 tygodnie 

(listopad-marzec) 
MEBLE I INNE ODPADY 

WIELKOGABARYTOWE, 
1 raz w roku 1 raz w roku    1 raz w roku   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5241



ZUŻYTE OPONY 1 raz w roku 1 raz w roku   nie dotyczy 
ZUŻYTY SPRZĘT ELEKTRYCZNY 

I ELEKTRONICZNY 
 1 raz w roku 1 raz w roku   1 raz w roku 

PRZETERMINOWANE LEKI 

I CHEMIKALIA 

 
ODPADY BUDOWLANE 

I ROZBIÓRKOWE Z GOSPODARSTW 

DOMOWYCH 

 1 raz w roku 1 raz w roku   nie dotyczy 

 

nie dotyczy 

 

nie dotyczy 

 

nie dotyczy 

 

GRUPA ODPADÓW 

 

DOMKI LETNISKOWE 

 

NIERUCHOMOŚCI WYKORZYSTYWANE NA 

CELE REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWE 

 NIESEGREGOWANE: 
ZMIESZANE ODPADY KOMUNALNE co 2 tygodnie co 2 tygodnie 

SEGREGOWANE: 
PAPIER  

 

 

1 raz na 4 tygodnie 

 

 

 

1 raz na 4 tygodnie 

METALE 
SZKŁO 
TWORZYWA SZTUCZNE 
ODPADY OPAKOWANIOWE WIELOMATERIAŁOWE 
 
BIOODPADY 

1 raz na 2 tygodnie 

(kwiecień-październik) 

1 raz na 4 tygodnie (listopad-marzec) 

1 raz na 2 tygodnie 

(kwiecień-październik) 

1 raz na 4 tygodnie (listopad-marzec) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5241


		2024-07-25T06:17:18+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




